РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2016 № 67

О внесении изменений в Приложение № 2 к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 15.07.2014 № 55 «О премии имени

А.Д.Варганова в области культуры,

искусства и литературы»

 Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля от

16.06.2016 № 645 в связи с кадровыми изменениями в муниципальном

образовании город Суздаль, Совет народных депутатов муниципального

образования город Суздаль решил:

 1. Внести в Приложение №2 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 15.07.2014 № 55 следующие

изменения:

- слова «Разов А.В. – глава администрации города Суздаля, заместитель

председателя комиссии» заменить словами «Сахаров С.В. – глава

администрации города Суздаля, заместитель председателя комиссии»;

- слова «Пакалина С.В. – главный специалист отдела по туризму, культуре,

физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города

Суздаля, секретарь комиссии» заменить словами «Макарова А.Н. – начальник

отдела по туризму, культуре, физической культуре, спорту и молодежной

политике администрации города Суздаля, секретарь комиссии»;

- слова «Бурцев А.В. – заместитель главы города, председатель постоянной

комиссии по социальным вопросам, делам молодежи и развитию туризма

Совета народных депутатов города Суздаля» заменить словами «Курашкина

О.В. – депутат Совета народных депутатов города Суздаля по избирательному

округу №3»;

- слова «Колбина С.В. – директор МБУК «Центра культуры и досуга города

Суздаля», депутат Совета народных депутатов города Суздаля» заменить

словами Колбина С.В. – начальник отдела по связям с общественностью и СМИ

Совета народных депутатов города Суздаля»;

- слова «Мымрин В.Г. – член Союза художников Российской Федерации,

 2

преподаватель Суздальского филиала федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский государственный университет культуры и

искусств» заменить словами «Мымрин В.Г. – член Союза художников

Российской Федерации, преподаватель Суздальского филиала ФГБОУ ВО

«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»;

- слова «Алёкин А.В. – заместитель начальника отдела организационной

работы, кадров и делопроизводства» исключить.

 2.Настоящее решение разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

Глава города Суздаля                                                                                 И.Э.Кехтер

 3

Завизировано:

Председатель постоянной

комиссии по социальным вопросам,

делам молодежи и развитию туризма                                              А.Ф. Пташук

Начальник юридического отдела                                                     Т.А. Михайлова

Исполнил:

Начальник отдела по

туризму, культуре, физической

культуре, спорту и молодежной политике                                       А.Н. Макарова

Разослать:

1.Администрации города Суздаля – 1 экз.

2.Отделу по туризму, культуре, физической культуре, спорту и молодежной

политике – 1 экз.

3. Членам комиссии – 7 экз.